
UCHWAŁA NR XV/163/95
Rady Miasta Krakowa
z dnia 29 marca 1995 r.

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta do zawarcia Porozumienia z Kuratorem Oświaty
w Krakowie w przedmiocie powierzenia gminie zadania państwowego w zakresie organizacji

dodatkowych zajęć rekreacyjno-sportowych dla dzieci i młodzieży samorządowych szkół
podstawowych w roku 1995.

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.
U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r.

Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr 17 poz.
78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ Rada  Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§1.

Upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa do zawarcia z Kuratorem Oświaty w Krakowie
Porozumienia, w zakresie organizacji dodatkowych zajęć rekreacyjno- -sportowych dla dzieci
i młodzieży samorządowych szkół podstawowych w roku 1995, którego treść stanowi
załącznik do uchwały.

§2.

Na realizację powierzonego zadania Kuratorium Oświaty przekazuje kwotę 180.840 zł
(słownie: sto osiemdziesiąt tysięcy osiemset czterdzieści złotych) z budżetu oświatowego,
dział 79 "Oświata i wychowanie".

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa, który określi szczegółowy
Regulamin wykonania Porozumienia.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


